Fecha

(DD/MM)

30-Mar
31-Mar
10-Apr
11-Apr
12-Apr
12-Apr
13-Apr
14-Apr
24-Apr

Asignatura

Lenguaje
Inglés
ciencias
Filosofia
Matematica
Historia
Historia
Inglés
Inglés

Curso

4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A

CALENDARIO MARZO-ABRIL

Tipo de Evaluacidén

Prueba "El chupacabras de Pirque"

Guia unidad 0

prueba parcial materia

Guia: Aplicacion de habilidades

Prueba Numeros hasta 10.000

Guia evaluada Derechos y deberes (acumulada)
Trabajo practico resolucion de conflictos

Quiz1

Test Unit 1

Profesor

Gabriel Orellana
Alexandra Quezada
Javiera Dellafiori
Nashka Leyton
Carolina Letelier
Carla Soto
Carla Soto
Alexandra Quezada
Alexandra Quezada

%

15%
5%
20%
25%
20%
20%
20%
5%
25%



	4°A

